

55

55

Continuation

on. Total = 570 m²

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract</u>					
1. Restoration of Rain cuts - T/s					
124.8 m ³ vide T.M.B.P - 55					
@ ₹ 317.12 / m ³					= ₹ 39576.57
2. Maint. of earthen shoulders - T/s					
570 m ² vide T.M.B.P - 55					
@ ₹ 50.35 / m ²					= ₹ 28699.50
3. Maint. of Bituminous surface - T/s					
42.5 m ² vide T.M.B.P - 56					
@ 323.41 / m ²					= ₹ 13744.92
4. Maint. of bitumen surface - T/s					
42.5 m ² vide T.M.B.P - 56					
@ 307.93 / m ²					= ₹ 13087.01
5. Main of slab type culverts - T/s					
2 Nos, T.M.B.P - 56					
vide					
@ 1831.44 / No					= ₹ 3662.88
6. Main of 200m and km Stone - T/s					
3 km vide T.M.B.P - 56					
@ 574.06 / km					= ₹ 1722.18
Total = ₹ 100493/-					
less 10% below = ₹ (-) 10049.3					

Continuation

Total = 90444/-

24/12/25
A.E